
1ADA MIEJSKA
KOflstancjnJezjorna

UCHWAŁA NR 620/VI/47/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)1), oraz art. 216 ust.2 pkt.5 I art. 220 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 885 ze
zmianami)2)Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Udziela z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu
na dokończenie remontu drogi powiatowej - ul. Wspólnej w miejscowości Bielawa, na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
z wydatków bieżących ujętych w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na 2014r. (dz. 600 Transport

C i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe) w wysokości do 120.000 PLN (słownie: sto
dwadzieścia tysięcy).

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, obowiązki Stron oraz zasady rozliczania określi
odrębna umowa, zawarta pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin-Jeziorna.

4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1zm. Dz. U. z2013 r. poz.645, Dz. U. z2013 r. poz.1318.
2zm.Dz. U.z2013r.poz. 938,Dz.U.z2013r.poz. 1646.

Y

Id: A74F3CE8-F9FB-474OADBC-6AFF2E826662. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Uchwały NR 620/VI/47/2014 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN
-JEZIORNA z dnia 10.09.2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w
formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 19 ust.2 pkt ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.260 ze zm.) budową, przebudową,
remontami, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych położonych na terenie gminy Konstancin
Jeziorna zajmuje się Powiat Piaseczyóski. W bieżącym roku Powiat zamierza przeprowadzić
remont nawierzchni ulic Lipowej. Powsińskiej (na odcinku powiatowym) oraz, z uwagi na
ograniczone środki finansowe, fragmentu ul. Wspólnej w Bielawie.

Biorąc pod uwagę stan techniczny ww. drogi oraz natężenie ruchu drogowego na tej ulicy.
racjonalnym rozwiązaniem jest wykonanie remontu na całym asfaltowym przebiegu ul. Wspólnej.

Id: A74F3CE8-F9FB-4740-ADBC-6AFF2E826662. Uchwalony Strona I


